

Pihl Coating Entreprise A/S

**Rynkevangen 5
4400 Kalundborg**

CVR-nummer 16758272

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2023

Lisbeth Bøss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pihl Coating Entreprise A/S
Rynkevangen 5
4400 Kalundborg

Telefon: 59561701
Hjemmeside: www.pihl.dk
E-mail: lisbeth@pihlcoating.com
Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 16758272
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Arne Bernt Pihl
Charlotte Kjelde
Allan Alberg Thomsen
Sofie Amalie Bøss

Direktion

Lisbeth Bøss

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, håndværk og industri med speciale i overfladebelægning samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2022 afspejler et år med meget høje energipriser og opstart af nyt forretningsområde med renovering af gasledningsnet og gasstationer. Det nye forretningsområde har kostet investering i biler, maskiner og varelager og det har ikke i 2022 været muligt at lave fuld ordreberegning på de tilknyttede medarbejdere.

Energipriserne har igen lagt sig på et fornuftigt niveau og det nye forretningsområde er skudt godt i gang, og der forventes allerede et positivt resultat for investeringen i 2023.

Det manglende resultat i 2022 kan alene henvises til disse to poster.

Der forventes normal drift med positivt resultat allerede fra 2023 og frem. Der er ingen større planlagte investeringer i virksomhedens 5 årsplan.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.866.616	3.639
1	Personaleomkostninger	-2.883.190	-2.944
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-157.884	-146
	Resultat før finansielle poster	-174.458	549
	Finansielle indtægter	358	0
	Finansielle omkostninger	-27.705	-26
	Resultat før skat	-201.805	524
2	Skat af årets resultat	42.263	-118
	Årets resultat	-159.542	406
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	-159.542	-94
	Resultatdisponering i alt	-159.542	406

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	1.462.225	1.529
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.285	340
	Materielle anlægsaktiver	1.976.510	1.869
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.700	3
	Deposita	47.700	48
	Finansielle anlægsaktiver	50.400	50
	Anlægsaktiver i alt	2.026.910	1.919
	Råvarer og hjælpematerialer	742.781	627
	Varebeholdninger	742.781	627
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.413.965	1.112
	Udsudte skatteaktiver	216.765	175
	Andre tilgodehavender	12.208	13
	Periodeafgrænsningsposter	81.546	163
	Tilgodehavender	1.724.484	1.463
	Likvide beholdninger	61.504	1.439
	Omsætningsaktiver i alt	2.528.768	3.528
	Aktiver i alt	4.555.678	5.448

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.026.550	3.186
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Egenkapital i alt	4.026.550	4.186
4	Anden gæld	166.615	163
	Langfristede gældsforpligtelser	166.615	163
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.956	209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.601	29
	Anden gæld	145.721	861
	Periodeafgrænsningsposter	36.216	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.019	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	362.513	1.098
	Gældsforpligtelser i alt	529.128	1.262
	Passiver i alt	4.555.678	5.448
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	3.186	500	4.186
Årets resultat	0	-160	0	-160
Egenkapital ultimo	500	3.027	500	4.027

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.355.152	2.439
Pensioner	323.069	314
Andre omkostninger til social sikring	135.680	136
Øvrige personaleomkostninger	69.289	54
Personaleomkostninger i alt	2.883.190	2.944

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 3).

2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-42.263	118
Skat af årets resultat i alt	-42.263	118
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

4		
Anden gæld		
Indefrosset feriepenge	166.615	163
Anden gæld i alt	166.615	163

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LB Holding af 2016 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
